For modell: TFAO1-ATV-Trailer.

Artikelnummer/SKU: 179-1-1.

Denna bruksanvisning innehdller viktiga instruktioner, Ids igenom hela bruksanvisningen och spara
foér framtida referens. Bruksanvisningen ska félja med vid ett eventuellt digarbyte.

MANUAL ATV .
1




4l
‘ 4
V) .i

OV = I‘ W ‘IT l‘_l‘l_' .

Observera

Denna produkt dr endast avsedd for vissa tillampningar. Distributoren kan inte ansvara for problem
som uppstar vid modifiering. Vi rekommenderar starkt att denna produkt inte modifieras och/eller
anvands for nagot annat an den for vilken den &r designad.

Allmanna sakerhetsregler

VARNING: Las och forsta alla instruktioner. Underlatenhet att félja alla instruktioner som anges
nedan kan resultera i allvarliga skador.

VARNING: Varningarna och instruktionerna som tas upp i denna bruksanvisning kan inte tacka alla
mojliga tillstand eller situationer som kan uppsta. Anvand sunt fornuft och anvand produkten pa ett
sakert satt for dig och din omgivning.

Sdkerhetsanvisningar

e Lads och forsta alla instruktioner i denna bruksanvisning innan forsta anvandning.

e Om inte anvisningarna foljs finns det risk for allvarliga skador.

e Dubbelkolla monteringen for att sakerstalla att allt monterats korrekt.

e Kontrollera regelbundet s& att bultar, skruvar och muttrar sitter ordentligt. Over tid kan
dessa delar lossas pa grund av vibrationerna.

e Sdkerstall att dacken har korrekt lufttryck. Ratt lufttryck i dacken forlanger livslangden pa
enheten. Se markeringar pa dacken.

e Korinte i hastigheter 6ver 15 km/h.

e Lat inte manniskor eller djur aka pa trailern.

e Var forsiktigt med lutningssparren, se alltid till att sparren ar aktiv fore anvandning.

e Kor aldrigi for héga hastigheter.

e Overskrid aldrig den maximala lastkapaciteten pa 1420 kg.

e Anvand aldrig en skadad produkt.

e Anvand aldrig nar du ar berusad eller nar du tagit lakemedel med biverkningar som kan
paverka din korférmaga.

e Anvand aldrig i stenig terrang eller pa hinder.

e Vagnen kan inte registreras for bruk pa allméan vag.

MANUAL ATV .
2



m
[
y
i
.

Montering

2-M8%30 bolt

2-M8 nut \ ;s

5 D wasior \ & Please pay attention to the

2-®8 i h . ” . %

3- 550 dowel pim |\ installation direction of the tyres

2-M10%90 bolt

2-M10 nut

2-®10 washer
2-®10 spring washer
2-D16 bolt sleeve

\ and the tyre brackets.

®

/ 2-M12%30 bolt

2-M12 nut

,{ 16-M12 wheel hub nut /

2-M10%70 bolt 4-M12%50 bolt
2-M10 nut 2-M12%50 bolt ,; LABE ®)
2-D10 washer 2-M12 nut .
2-P10 spring wash @ @
R

2-M16*50 bolt
2-M16 nut

e i @

MANUAL ATV



16%40 pin roll
“R” dowel pin

“R” dowel pin

M20 nut
®20 washer
®16 spring

16%x50 pin roll
“R” dowel pin

M12%50 bolt
M12 nut
2-P10 washer

M10%33 bolt
M10 nut

3-M8*95 bolt
3-M8 nut
3-D13/9%78 round steel pipe

@

M14%140 bolt
M14 nut
®55%43 nylon wheel

@

3-M12%35 bolt
3-M12 nut

16%65 pin roll
“R” dowel pin
; M16%110 bolt

~ M6 nut

ASSEMBLY DRANING

MANUAL ATV



Konsumentkontakt
Arc E-commerce AB
Box 3124

13603 Haninge
Sverige

MANUAL ATV



